



MØTEBOK

Til stede: Øystein Jetne (SV), Per Gunnar Næsmoen (H, vara), Grete Svensen (andre ansatte), Jonathan Bjørnebekk (10D nestleder elevrådet), Elise Helset (10B leder elevrådet), Veronica Røkke (FAU leder/DS), Inga Fønstelien (lærere), Christel Fiske (ass. rektor) Sissel F. Eilertsen (rektor)

Fravær: Anne-Marit Pettersen Lie (H),) Monika Dypeng (H), Lene Tornes (nestleder FAU/DS)

Møtetid: Torsdag 2.11.23

SAKER:

Sak 19/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak): Vedtatt

Sak 20/23 Godkjenning av møtebok (vedtak): Vedtatt

Sak 21/23 Økonomi (orientering)

Se vedlegg. Generelt god økonomi. Vi ser det er rom for å kjøpe inn elevpc'er til ett nytt trinn. Tvi tenker at det blir nye PCer til elevene på 8. trinn høsten 2024, som de skal ha med seg gjennom tre år så lenge de er i orden.

Sak 22/23 Nytt skoleår, (ny) ledelse (orientering): Assisterende rektor Christel Fiske, undervisningsinspektør Liv Bredahl. Avdelingsleder Inger-Marie Ertzaas.

8. trinn: Midtstuenuken: Veldig god start. Har hatt overnatting ved Bogstadvannet, som ble en positiv opplevelse. Har vært på besøk i Midlalderparken, fin gjeng å ha med på tur. 8. trinn - innsats for andre - har bakt og solgt kaker til inntekt for Redd Barna. De samlet inn kr. 4000. Lite uro og god stemning. Har fått mat en periode, varierende erfaringer. Har akkurat begynt med aktiviteter i spisepausene

9. trinn: God start. Trinnet har innført aktiviteter i spisefriminuttene, hatprat og krenking tas opp i undervisningen, det blir flere felles opplegg om dette framover. Det er lav terskel for å ta tak i ord og uttrykk som kan påvirke elevene negativt, eller handlinger som kan medføre krenkelser. Har vært på sjøskolen nettopp og dette gikk stort sett bra, sex og samfunn kommer i november. Gutte/jente dag 9. november – guttene har fokus på kommunikasjon og jentene skal på jenter og teknologimesse. I Midtstuenuken hadde trinnet undervisning med AI som tema; utforskning og samarbeid.

10. trinn: Grei start. En farlig "lek" med kvelning er tatt tak i det øyeblikk vi ble informert, både enkeltelever og grupper. Dette er stoppet nå. Helsesykepleier har snakket om press og stress, elevene har sett filmen





Oslo kommune
Utdanningsetaten

Midtstuen skole

"krigere" om utenforskap. Mye tid blir bruk til utdanningsvalg og yrkesrådgivning, blant annet hospitering i vgs. Elevene har hatt besøk av en politiker; Ola Svenneby. Overnattingstur i Østmarka er gjennomført for alle klasser. Stort sett en positiv opplevelse. Det er gjennomført informasjonsmøte om vgs. Merke nok et høyere faglig press nå. Det er aktiviteter spisepauser.

Alle trinn: Skolevalg, Markering av verdensdagen for psykisk helse "Midt i trynet" – om rus, Markering av FN – dagen, Halloween. Elevsamtaler og utviklingssamtaler skjer i disse dager. Elevundersøkelsen (ny) gjennomføres i november/desember.

8. og 9. har gjennomført NP, med gode resultater.

9. trinn har gått frem både i lesing og regning:

Lesing: Skalapoeng: $56 - 62,7 = 6,7$

Regning: Skalapoeng: $56 - 61,2 = 5,2$

8. trinn, gode resultater:

Lesing: 56,4 skalapoeng

Regning: 58,2 skalapoeng

Engelsk: 57,9 skalapoeng

Sak 23/23 Klagesaker (orientering)

Klager standpunktkarakterer vår 2023:

Mat og helse: 5 klager: 3 opphevet/2 opprettholdt av Statsforvalter

Musikk: 2 klager: 2 opprettholdt av Statsforvalter

Engelsk: 1 klage: opphevet av Statsforvalter

Eksamen: 1 i norsk skriftlig hovedmål – hevet med to karakterer

Det kom innspill til klager på standpunktkarakter fra elevrådsrepresentantene om at dette kan henge sammen med at elever blir skuffet over sin første avsluttende karakter og at det skjer 9. trinn. Opplevelse ved avslutning av fag på 9. trinn kan skolen undersøke nærmere.

Sak 25/23 Eventuelt:

Om skolemat: Elevene er positive til skolemat. De er ikke helt fornøyd med utvalget. Det er heller ikke nok mengede med mat for å bli mett. De trenger også egen matpakke ved siden av. Skolen har delt ut til 8. trinn nå, og skal fra neste uke dele ut mat til alle trinn. Det er en del matsvinn. Dette følges opp og rapporteres til kommunen. Skolen har som mål at skolemater skal kunne være en del av et hyggelig og inkluderende måltid en gang per uke.





Oslo kommune
Utdanningsetaten

Midtstuen skole

Spørsmål om nye lærer og ansatte: 517 elever, inkludert en spesialavdeling og en mottaksklasse.

Totalt antall lærere = 56, antall årsverk = 46

Lærere: kun lærer uten pedagogisk utdanning i valgfag

Totalt: 50 lærer med godkjent utdanning, 6 uten (valgfag)

Nyansatte:

8. trinn 4: 2 adjunkt m/opprykk, 1 lektor, 1 lektor m/opprykk

9. trinn 3: 1 adjunkt m/opprykk, 2 lektor m/opprykk

10. trinn 0

Oppfølging av punkter tidligere i 2023:

Fra sak10/23:

Gamingrom: Er funnet plass, kjøpt inn utstyr og skal settes i gang før jul.

Språk: følges opp i ordinær undervisning og med egne samlinger om dette. Særlig 9. trinn er i gang. Fra januar kan IKT ansvarlige stenge flere nettsider, det kommer nytt filter. Skolen har gjennomført felles innsats mot rus (Midt i trynet), også for foresatte. Plan for rusarbeidet er under utarbeidelse, ferdigstilles til januar 2024.

Sak 16/23:

Se også over. Elevene får mer opplæring rundt rus, og det lages planer for arbeidet. Skolen og læreren skal oppfordre til felles aktiviteter når det passer.

Fra våren 2023:

Elevrådet ønsker seg fjerning av klatrestein. Elevrådet ble oppfordret til å skrive brev til kommunen om dette. Fotballbane – elevrådet og skolen kan undersøke om det er plass til en ballbane til i skolegården.

Om mobbing:

Skolen arbeider systematisk og jevnt for å motvirke utenforskap og utestengning. Blant annet er det innført aktiviteter i spisepausene for alle trinn. Et av skolens utviklingsområder er fellesskapene didaktikk, skolen har økt antall voksne som er til stede i spisepausene. Se for øvrig skolens sosiale årshjul, som inneholder mye av skolens forebyggende arbeid for et inkluderende fellesskap.

Elevråd 2023-2024:

Årsjul elevrådet – aktiviteter de ønsker å gjennomføre dette skoleåret som en del av inkluderingsarbeidet:

Halloween – klassekonkurranser

Jul

Påskeeggjakt

Midtsturama – med elever

Kantine – støtte til røde kors

Volleyball turnering

Kanonball turnering

Valentines dag markering- dele ut noe hjerter





Oslo kommune
Utdanningsetaten
Midtstuen skole

Dekorasjon av skolen rundt høytider/tradisjoner
Instakonto – poste mer bilder få til noe der
Annonsering av ting – på insta
Samarbeidd med kunst og håndverk
Karneval kostyme konkurranse
Vinteraktivitetsdag – med premie
Talentiade
Innsamling med kaker

Nytt møte i DS Midtstuen skole er 14. desember kl.16.30.

